附件5
鸡西市2022年度市县委书记进校园引才
就业协议书
甲方:
乙方:             身份证号:

经乙方自愿报名，并通过甲方组织的面谈(面试)，甲方拟聘用乙方为                              ，拟聘用协议如下:
1、乙方按时参加由甲方统一组织的体检，积极配合甲方进行考察。体检或考察不合格的，不予聘用。
2、被确定为拟聘用人员的须在规定时间内参加体检、到用人单位报到，否则视为自动放弃聘用资格。
[bookmark: _GoBack]3、拟聘用人员将在“智汇兴凯湖”微信公众平台和用人单位主管部门或县（市）区微信公众平台发布公示，公示期满无异议的，按规定程序办理聘用手续。
4、事业单位聘用人员，工资待遇按事业单位有关管理政策执行。企业聘用人员相关待遇按企业有关管理政策执行。
5、聘用人员引才待遇，按照相应规定执行。
甲方（公章）：                  乙方(签字):

联系电话:                      联系电话:

年    月    日

注:本协议一式三份，甲方、乙方和鸡西市人才工作中心各一份。